2. התובענה הוגשה ב-18/9/2014 נגד שתי משיבות - Facebook Ink ו-Facebook Ireland Limited, שמאז שינו את שמן מ"פייסבוק" ל"מטה" (Meta). המשיבות מפעילות רשת חברתית
בשם פייסבוק, ונטען, בתמצית, כי הן מפרות את חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, ואת הסכם
השימוש, משום שהן קוראות ללא רשות הודעות פרטיות ששולחים משתמשי הרשת אחד לשני
ועושות בהן שימוש מסחרי, משום שלא ניהלו ורשמו מאגר מידע כנדרש בדין ישראלי, ובשל שימוש
שנעשה בהודעות שאינן פרטיות. חלקה המרכזי של התובענה עסק בהודעות הפרטיות והתבסס על
תובענה ייצוגית שהוגשה בקליפורניה ארה"ב, בטענות דומות - *Campbell v.